
2.一般職

（1）総　括

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

688

(475)

688

(471)

0

(4)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費 合　　　計

6,204,500

補　正　前 728,683 2,476,504 1,917,453 5,122,640 1,076,107 6,198,747

補　正　後 734,100 2,476,504 1,917,789 5,128,393 1,076,107

5,753

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 166,778 73,322 161,499 31,856

比　　　 較 5,417 0 336 5,753 0

215,759 48,490 4,050

補正前 166,778 73,322 161,499 31,856 676,636 407,686

676,972 407,686 6,972 44,171 79,454 780

4,050

比　 較 0 0 0 0 336 0 0 0

6,972 44,171 79,454 780 215,759 48,490

0 0 0 0 0



イ　会計年度任用職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

94

(467)

94

(463)

0

(4)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

合　　　計
備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計

210,952

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費

0

1,346,580

補　正　前 728,683 242,878 158,314 1,129,875 210,952 1,340,827

補　正　後 734,100 242,878 158,650 1,135,628

348

5,753

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 14,581 0 6,571 0 129,009

比　　　 較 5,417 0 336 5,753

0

2,520 0

補正前 14,581 0 6,571 0 128,673 0 0

0 0 5,621 0 0

5,621 0 0 348 2,520

0 00 0 0 0 0 0比　 較 0 0 0 0 336



 (２) 給料及び職員手当等の増減額の明細

区　分 増減額 増 減 額 の 事 由 別 内 訳 説　　　　　　　　明 備　　　　　　　　考

 (千円)    (千円)

報酬 5,417 その他の増減分 5,417 会計年度任用職員（時給）の増 　5人　3,858時間分

（新型コロナウイルスワクチン接種事業）

職員手当等 336 その他の増減分 336 会計年度任用職員（時給）の増

（新型コロナウイルスワクチン接種事業）


