2.一般職

(1)総 括

F /		職員数			給	葬	共 済 費	合 計	/Htw	
区	分		報 酬		給 料	職員手当等	計			備考
		(人)	(千	円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補工	E 後	688 (475)	734	100	2,476,504	1,917,789	5,128,393	1,076,107	6,204,500	
補工	E 前	688 (471)	728	683	2,476,504	1,917,453	5,122,640	1,076,107	6,198,747	
比	較	0 (4)	5	417	0	336	5,753	0	5,753	

※()内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

職員手当等の内訳	区分	地域手当	扶養手当	時間外勤務 手 当	住居手当	期末手当	勤勉手当	特殊勤務手当	通勤手当	管理職手当	義務教育等 教員特別手当	退職手当	児童手当	管理職員 特別勤務手当
		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
	補正後	166,778	73,322	161,499	31,856	676,972	407,686	6,972	44,171	79,454	780	215,759	48,490	4,050
	補正前	166,778	73,322	161,499	31,856	676,636	407,686	6,972	44,171	79,454	780	215,759	48,490	4,050
	比較	0	0	0	0	336	0	0	0	0	0	0	0	0

イ 会計年度任用職員

_		職員数	給						共 済 費	合 計	
区	分		報	酬	給	料	職員手当等	計			備考
		(人)		(千円)		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補正	三 後	94 (467)		734,100		242,878	158,650	1,135,628	210,952	1,346,580	
補 正	三前	94 (463)		728,683		242,878	158,314	1,129,875	210,952	1,340,827	
比	較	0 (4)		5,417		0	336	5,753	0	5,753	

※()内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

職員手当等の内訳	区分	地域手当	扶養手当	時間外勤務 手 当	住居手当	期末手当	勤勉手当	特殊勤務手当	通勤手当	管理職手当	義務教育等 教員特別手当	退職手当	児童手当	管理職員 特別勤務手当
		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
	補正後	14,581	0	6,571	0	129,009	0	0	5,621	0	0	348	2,520	0
	補正前	14,581	0	6,571	0	128,673	0	0	5,621	0	0	348	2,520	0
	比較	0	0	0	0	336	0	0	0	0	0	0	0	0

(2) 給料及び職員手当等の増減額の明細

	7 . 7						
区 分	増減額	増減額の事由別内	訳	説	明	備	考
	(千円)		(千円)				
報酬	5, 417	その他の増減分	5, 417	会計年度任用職員(時給) (新型コロナウイルスワク		5人 3,858時間分	
職員手当等	336	その他の増減分	336	会計年度任用職員(時給) (新型コロナウイルスワク			